

CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010
AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO
CEP: 78310000 Comodoro - MT
Fones: 6532831020 Fax:
E-mail:

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000

Munic: Nova Lacerda - MT

Doc: 000125132

Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028

Emissão: 30/10/2017

Validade: 04/11/2017

Produtos

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	CIMENTO TODAS OBRAS ITAU 50KG CII-Z-32 - SC	SC	170,00	29,50	5.015,00
2	AREIA LAVADA GROSSA - AVULSO	M3	12,00	100,00	1.200,00
3	PEDRA BRITA Nº1 (M³) - AVULSO	M3	6,00	195,00	1.170,00
4	FERRO CA 50 10MM 3/8 GERDAU (7,50 kg) - GBR	GBR	46,00	34,00	1.564,00
5	FERRO CA 50 6,3MM 1/4 GERDAU (2,9 Kg) - GBR	GBR	35,00	15,50	542,50
6	FERRO CA 60 4,2MM GERDAU 1,3KG - GERDAU	BR	60,00	8,50	510,00
7	RIPAO 2,5X5 CAMBARA LIBRA	UND	525,00	1,55	813,75
8	RIPAO 2,5X6 CAMBARA LIBRA	UND	60,00	2,00	120,00
9	PREGO 15 X 15 1KG - GERDAU	KG	2,00	8,60	17,20
10	PREGO 17 X 27 1KG - GERDAU	KG	7,00	9,80	68,60
11	PREGO 18 X 27 1KG - GERDAU	UND	7,00	9,00	63,00
12	PREGO 18 X 30 1KG - GERDAU	KG	6,00	9,00	54,00
13	PREGO 22 X 42 1KG - GERDAU	KG	10,00	8,80	88,00
14	VIGA 6X12 CUMARU	UND	280,00	12,00	3.360,00
15	CAIBRO 6X5 CUMARU	UND	300,00	8,00	2.400,00
16	PEDRA BRITADA NUMERO 2 -	M3	9,00	245,00	2.205,00
17	AREIA LAVADA FINA - AVULSO	M3	12,00	105,00	1.260,00
18	FERRO CA 50 8MM 5/16 GERDAU (4,74kg) - GBR	GBR	20,00	25,00	500,00
19	TABUA CAIXARIA CAMBARA LIBRA	UND	130,00	8,00	1.040,00
20	TIJOLO 6 FUROS ONORIO - AVULSO	UND	9.000,00	0,75	6.750,00
21	ADITIVO PLASTIFICANTE 18LT (ALVENARIT) - C	BD	4,00	152,00	608,00
22	TECPLUS 1 18LT (VEDACIT) - QUARTIZOLIT	BD	1,00	90,00	90,00
23	PINTURA ASFALTICA ACQUA 18LT (NEUTROLIN	BD	2,00	185,00	370,00
24	ARAME RECOZIDO 1kg Nº 18 - MULTILIT	UND	9,00	8,50	76,50
25	TELHA DE BARRO ROMANA SANTA MARIA 1º -	UND	2.300,00	2,50	5.750,00

Forma de Pgto: 001 - 1 - VENDAS EM DINHEIRO

Vendedor: PAULO

CNPJ: 08.014.523/0001-07

OBS:

CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT.
PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
Av. Paraná, Nº 48-N
Centro

Estou de acordo com os dados acima:

CEP: 78.310.000

Comodoro/MT

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Total Itens: 35.635,55

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Out. Desp: 0,00

Serviços: 0,00

Desconto: 0,00

Valor Tot: 35.635,55

Data: 30/10/2017 10:30:51

CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010
AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO
CEP: 78310000 Comodoro - MT
Fones: 6532831020 Fax:
E-mail:

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000

Munic: Nova Lacerda - MT

Doc: 000125135

Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028

Emissão: 30/10/2017

Validade: 04/11/2017

Produtos

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	ADAPTADOR CURTO 50 X 1.1/2 - AMANCO	UND	8,00	3,00	24,00
2	ADAPTADOR FLANGE P/CX DAGUA 50 X 1.1/2 -	UND	1,00	16,00	16,00
3	CAIXA SINFONADA QUADRADA ALUMINIO 100	UND	2,00	19,50	39,00
4	CAIXA SINFONADA QUADRADA ALUMINIO 150	UND	2,00	45,50	91,00
5	CANO DE ESGOTO 100MM X 6MT - AMANCO	BR	3,00	53,00	159,00
6	CANO DE ESGOTO 40MM X 6MT - AMANCO	BR	3,00	22,00	66,00
7	CANO DE ESGOTO 50MM X 6MT - AMANCO	BR	2,00	42,00	84,00
8	CANO HIDRAULICO 25MM X 6MT - AMANCO	BR	6,00	15,50	93,00
9	CANO HIDRAULICO 50MM X 6MT - AMANCO	BR	4,00	58,00	232,00
10	JOELHO DE ESGOTO 40MM X 90 - AMANCO	UND	10,00	1,50	15,00
11	JOELHO DE ESGOTO 50MM X 90º - AMANCO	UND	4,00	2,15	8,60
12	JOELHO HIDRAULICO 25 MM X 90º - AMANCO	UND	10,00	0,90	9,00
13	JOELHO HIDRAULICO 50MM X 90º - AMANCO	UND	5,00	4,50	22,50
14	LUVA HIDRAULICA BUCHA LATAO 25 X 1/2 - KR	UND	2,00	4,90	9,80
15	LUVA HIDRAULICA BUCHA LATAO 25 X 3/4 - KR	UND	2,00	5,00	10,00
16	TE DE ESGOTO 50MM X 50MM - AMANCO	UND	2,00	6,50	13,00
17	TE HIDRAULICO 25 X 25 - AMANCO	UND	6,00	1,10	6,60
18	TE HIDRAULICO 50 X 25 - AMANCO	UND	2,00	6,80	13,60
19	TE HIDRAULICO 50 X 50 - AMANCO	UND	4,00	7,80	31,20
20	TE HIDRAULICO LR BUCHA LATÃO 25 X 1/2 - AN	UND	8,00	7,47	59,76
21	TERMINAL DE VENTILACAO P/ ESGOTO - AMAN	UND	1,00	4,98	4,98
22	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DOCOL	UND	6,00	92,00	552,00
23	VEDA ROSCA 18 MM X 50M - AMANCO	UND	2,00	9,55	19,10
24	JOELHO DE ESGOTO 100MM X 90º - KRONA	UND	3,00	4,20	12,60
25	TE DE ESGOTO 40MM X 40MM - AVULSO	UND	4,00	2,80	11,20
26	TE DE ESGOTO 100MM X 100MM - KRONA	UND	4,00	8,10	32,40
27	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - KRONA	UND	2,00	0,44	0,88
28	ADESIVO PLASTICO 75GR - AMANCO	UND	3,00	4,80	14,40
29	JOELHO BUCHA LATAO 25 X 1/2 X 90º - AVULSO	UND	10,00	4,00	40,00
30	REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA ESTRELA 3/4	PC	2,00	41,00	82,00
31	SIFAO UNIVERSAL SANFONADO CROMADO - AS	UND	6,00	20,89	125,33
32	VALVULA DE LAVATORIO METAL SEM UNHO - L	UND	6,00	13,00	78,00
33	ENGATE FLEXIVEL ACO INOX TRANCADO 0,40C	UND	6,00	16,00	96,00

Total Itens: 2.071,95

Forma de Pgto: 003 - 3 - CONVENIO 30 DIAS

Data: 30/10/2017 10:37:47

Vendedor: PAULO

Frete: 0,00

OBS:

CNPJ: 08.014.523/0001-07
CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME

Seguro: 0,00

Out. Desp: 0,00

Serviços: 0,00

Desconto : 0,00

Valor Tot: 2.071,95

Estou de acordo com os dados acima :
Av. Paraná, Nº 48-N
Centro


CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

CEP: 78.310.000

Comodoro/MT

CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO
CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010
AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO
CEP: 78310000 Comodoro - MT
Fones: 6532831020 Fax:
E-mail:

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000

Munic: Nova Lacerda - MT

Doc: 000125137

Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028

Emissão: 30/10/2017

Validade: 30/10/2017

Produtos

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	CABO FLEXIVEL 10MM DIVERSOS - NAMBEI	MT	66,00	5,50	363,00
2	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELO - AMANCO	UND	19,00	2,00	38,00
3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - AMANCO	MT	162,00	1,80	291,60
4	CENTRO DE DISTRIBUICAO P/ 6 NEMA 9 DIN - N	UND	1,00	20,58	20,58
5	CABO FLEXIVEL 2,5MM DIVERSOS - NAMBEI	MT	173,00	1,22	211,06
6	CABO FLEXIVEL 1,5MM VERDE - AVULSO	MT	172,00	0,69	118,54

Forma de Pgto: 003 - 3 - CONVENIO 30 DIAS

Vendedor: PAULO

Total Itens: 1.042,78

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Out. Desp: 0,00

Serviços: 0,00

Desconto : 0,00

Valor Tot: 1.042,78

OBS:

CNPJ: 08.014.523/0001-07

**CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT.
PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME**

Av. Paraná, Nº 48-N

Estou de acordo com os termos acima :

CEP: 78.310.000

Comodoro/MT

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA